
 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 1/2 
Verze 2015/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(REŠERŠNÍ PRÁCE) 

 

Příjmení a jméno studenta: Maňáková Lucie      

Studijní program: B2901 / Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: 2901R026 / Technologie a řízení v gastronomii 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav analýzy a chemie potravin 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Eva Lorencová, Ph.D. 

Akademický rok: 2015/2016 

  

Název bakalářské práce:  

Vliv způsobu vedení ovocných kvasů na kvalitu destilátů 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury C - dobře 

2. Využití poznatků z literatury C - dobře 

3. Zpracování bakalářské práce B - velmi dobře 

4. Interpretace a souvislost prezentace poznatků z literatury C - dobře 

5. Formulace závěrů práce C - dobře 

6. Přístup studenta k bakalářské práci B - velmi dobře 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  C - dobře 

  



 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 2/2 
Verze 2015/05 

 

Komentáře k bakalářské práci: 

Studentka při tvorbě textu docházela na pravidelné konzultace, návrhy na úpravy a revize textu však 
nebyly žádaném rozsahu zapracovány. Text obsahuje formální a formulační nedostatky. Občasné 
nepřesné nebo zavádějící formulace jsou způsobeny využitím literatury na nedostatečné odborné 
úrovni. Na tento fakt byla studentka opakovaně upozorňována. Práce však i přes zmíněné 
nedostatky splňuje zadání.  
Doporučuji práci k obhajobě a navrhuji hodnocení stupněm C - dobře. 
Práce byla posouzena jako původní v systému Theses.cz. Shoda s ostatními dokumenty v databázi 
byla vyhodnocena jako 6 %. 

 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 

      

 

 

V e Zlíhě dne 23.5.2016                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


